[195]

The author of this book is unknown; but the printer, Mr. Francis Smith, before the book was finished was taken into custody under a general warrant, and carried to Lambeth House to appear before the then Bishop, but eventually all proceedings against him dropped.^[190]

INDEX
EXPURGATORIUS
ANGLICANUS:

OR
A DESCRIPTIVE CATALOGUE OF THE PRINCIPAL BOOKS
PRINTED OR PUBLISHED IN ENGLAND,
WHICH HAVE BEEN SUPPRESSED,
OR BURNT BY THE COMMON HANGMAN,
OR CENSURED,
OR FOR WHICH THE AUTHORS, PRINTERS, OR PUBLISHERS
HAVE BEEN PROSECUTED.

BY W. H. HART, F.S.A.

PRICE ONE SHILLING AND SIXPENCE.

LONDON:
JOHN RUSSELL SMITH, 36, SOHO SQUARE.

1877.

NOTICE.

The progress of this Publication has been unavoidably delayed through illness, domestic affliction, and other causes; but the Editor now hopes to bring the entire work to a speedy conclusion; health and other things permitting.

W. H. HART, F.S.A.

Campbell Lodge,
Burch Road,
Rosherville, Kent.
May, 1877.

England's Appeal from the Private Caballe at Whitehall to the great Council of the Nation, the Lords and Commons in Parliament assembled. By a true lover of his country. 1673.

A quarto pamphlet of 52 pages, a copy of which is in the editor's possession. For publishing the same, Francis Smith the bookseller was committed into the custody of five of the King's messengers by the Council Board, to about £50 charges and damages.^[191]

The Quaker and his maid. 1675.

On June 26th, 1675, a warrant was issued by the Secretary of State to search for this pamphlet. The editor has not as yet been able to discover a copy. It was reprinted in the year 1739 under this title, "A merry conversation which lately passed between a very noted Quaker and his maid, upon a very merry occasion. To which is added, The Members to their Sovereign, By Hil—d Ja—bs, Esqre. Third edition." It is a grossly indecent production. A copy of this reprint is in the editor's possession, purchased from the library of the late George Daniel, Esq., Canonbury Square. It is in octavo, and contains 18 pages.

Verses on the Death of Edward Coleman, who was executed for high treason on December 3. 1678.^[192]

These verses were published by Henry Nevill, otherwise Henry Payne, of Medborne in Leicestershire, on January 10th, 1678/79, for which the following information was filed against him by the Attorney General.

"Middlesexia scilicet. Memorandum quod Willielmus Jones miles attornatus domini regis nunc generalis qui pro eodem domino rege in hac parte sequitur in propria persona sua venit hic in curiam dicti domini regis coram ipso rege apud Westmonasterium die Jovis proximo post octabas Sancti Hillarii isto eodem termino et pro eodem domino rege dat curiæ hic intelligi et informari quod Termino Sancti Michaelis anno regni domini nostri Caroli Secundi Dei gratia Angliæ Scotiæ Franciæ et Hiberniæ Regis fidei defensoris &c. tricesimo, in curia dicti domini regis coram ipso rege apud Westmonasterium in comitatu Middlesexiæ (eadem curia apud Westmonasterium in comitatu Middlesexiæ tunc tenta existente) quidam Edwardus Coleman nuper de parochia Sancti Martini in Campis in comitatu Middlesexiæ generosus debito modo per sacramentum duodecim juratorum proborum et legalium hominum comitatus Middlesexiæ prædicti indictatus fuit pro diversis altis prodicionibus in falso malitiose subdole et proditorie proposicon' compassacon' imaginacon' et intenden' seditionis et rebellionis infra hoc regnum Angliæ et dictum dominum regem nunc de regali statu titulo potestate et regimine regni sui penitus deprivandum deponendum dejiciendum et exhæretandum ac ipsum dominum regem ad mortem et finalem destructionem adducendum et ponendum et gubernationem ejusdem regni et sinceram Dei religionem in eodem regno recte et legibus ejusdem regni stabilitas pro voluntate et libito ejus mutandas et alterandas et statuta totius hujus regni Angliæ per universas ejus partes bene instituta et ordinata totaliter subvertenda et destruenda et guerram contra dictum dominum regem nunc infra hoc regnum Angliæ levandam et procurandam. Et quod prædictus Edwardus Coleman postea scilicet prædicto termino Sancti Michaelis anno regni dicti domini regis nunc tricesimo supradicto in curia dicti domini regis coram ipso rege apud Westmonasterium prædictum in dicto comitatu Middlesexiæ debito modo per sacramentum duodecim juratorum patriæ pro alta prodicione prædicta convictus fuit et postea attinctus posteaque tractus suspensus et exartuatus fuit. Et quod quidam Henricus Nevill de Medborne in Comitatu Leicestriæ generosus alias dictus Henricus Payne de Medborne prædicta in dicto comitatu Leicestriæ generosus præmissa prædicta bene sciens sed existens homo permitiosus et seditiosus et machinans et malitiose intendens prædicta crimen et offensam altæ prodicionis minuere necnon veredictum et judicium prædicta versus præfatum Edwardum Coleman pro prædicta alta prodicione ut præfertur legitimo modo obtenta habita et reddita in odium et vilipendium cum omnibus ligeis et subditis dicti domini regis inducere et inferre ac ad prædictum Edwardum Coleman qui pro prodicione prædicta per ipsum ut præfertur commissa in forma prædicta rite et juste punitus fuit gloriosissimum Dei martyrem per pravos et superstitiosos homines Romanæ Religionis infra hoc regnum Angliæ reputandum et colendum procurare et causare decimo die Januarii anno regni domini Caroli Secundi nunc Regis Angliæ &c. tricesimo apud parochiam Sanctæ Margaretæ Westmonasterii in comitatu Middlesexiæ falso illicite injuste nequiter malitiose scandalose et seditiose fecit composuit et scripsit et fieri componi et scribi causavit quoddam falsum malitiosum scandalosum libellos et seditiosum libellum intitulum *To the Glorious Martyr E. C.* per quas duas literas E. C. prædictus Henricus inuit et intelligi designavit præfatum Edwardum Coleman qui pro alta prodicione ut præfertur legitimo modo convictus attinctus posteaque tractus suspensus et exartuatus fuit cujus quidem falsi malitiosi scandalosi libellos et seditiosi libelli tenor sequitur.